

# Movik ApS

Finlandsvej 7, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 39 67 08 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

---

Lars Christian Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Movik ApS  
Finlandsvej 7  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 39 67 08 52  
Stiftet: 25. juni 2018  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Christian Christiansen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.928.135 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.165 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.928.135</b>
1 Personaleomkostninger	-5.566.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-292.227
<b>Driftsresultat</b>	<b>69.247</b>
Andre finansielle indtægter	113.388
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>170.162</b>
Skat af årets resultat	-18.997
<b>Årets resultat</b>	<b>151.165</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	151.165
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.165</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Goodwill	433.550
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>433.550</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.108
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>303.108</u>
5 Deposita	210.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>946.658</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.439
Andre tilgodehavender	500
Tilgodehavender i alt	<u>6.939</u>
Likvide beholdninger	<u>9.000.333</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.007.272</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.953.930</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
6	Virksomhedskapital	50.000
7	Overført resultat	<u>2.182.888</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.232.888</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>96.050</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>96.050</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Selskabsskat	80.146
	Anden gæld	<u>7.544.846</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.624.992</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.624.992</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.953.930</u></b>
 <b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	5.174.324
Andre omkostninger til social sikring	38.898
Personalemkostninger i øvrigt	<u>353.439</u>
	<b><u>5.566.661</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>12.473</u>
	<b><u>12.473</u></b>
<b>3. Goodwill</b>	
Kostpris 1. januar 2018	<u>650.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>650.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-216.450</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-216.450</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>433.550</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2018	<u>378.885</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>378.885</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-75.777</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-75.777</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>303.108</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Deposita</b>	
Kostpris 1. januar 2018	<u>210.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>210.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>210.000</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>	
Overført resultat 1. januar 2018	2.031.723
Årets overførte overskud eller underskud	<u>151.165</u>
	<u><b>2.182.888</b></u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Færder ApS, CVR-nr. 39671034 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
